Arnoldus van den Vlasvenne filius quondam Henrici Veren Ghisellen soen et Petrus Quattel duas (dg: di) pecias terre sitas in parochia de Os (dg: in dicto loco) quarum una in loco dicto op Abbenrot inter hereditatem (dg: H) liberorum quondam Heijmerici Stinen soen ex uno et inter hereditatem Denkini de Oerscot de Kerchen ex alio et altera (dg: ad locum dictum) juxta locum dictum den Berchensche Wech inter hereditatem Henrici (dg: W) Visscher filii naturalis quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Bits ex alio vendiderunt Waltero Delijen soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio.

BP 1178 f 071r 03 do 14-01-1389.

Theodericus zv Engbertus die Smit van Oesterwijn verkocht aan Arnoldus van Buchoven een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Allerheiligen te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen zesterzaad roggeland, in Oisterwijk, tussen Arnoldus gnd Emmen enerzijds en Hessello van Eele anderzijds, reeds belast met een lijfrente van 2 Brabantse dobbel op het leven van Franco van Ghestel.

Theodericus filius (dg: quondam) Engberti die Smit de Oesterwijn (dg: hereditatem) hereditarie vendidit Arnoldo de Buchoven hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum ex (dg: d) domo et orto et una sextariata terre siliginee sibi adiacente sitis in (dg: parochia de) Oesterwijn inter hereditatem Arnoldi dicti Emmen ex uno et inter hereditatem Hessellonis de Eele ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta vitali pensione duorum Brabant dobbel ad vitam Franconis de Ghestel exinde solvenda et sufficientem facere. Testes Willelmus et Dordrecht datum in crastino (dg: ep) octavarum epijphanie.

BP 1178 f 071r 04 do 14-01-1389.

Johannes zvw Johannes gnd Boegart droeg over aan Petrus zv Tielmannus gnd uter Raect 1 bunder beemd, in Nistelrode, tussen Rutgherus van Tiela enerzijds en wijlen Ghiselbertus van de Doorn anderzijds, met het recht dat behoorde aan Goeswinus zvw Johannes van der Dijesen in een steeg naast

voornoemde bunder gelegen, welke bunder met een eind strekt tot aan de gemeint aldaar, en met het andere eind aan erfgoed gnd die Oude Hoeve, aan eerstgenoemde Johannes uitgegeven door voornoemde Goeswinus, belast met de pacht in de brief vermeld.

Johannes filius quondam Johannis dicti Boegart unum bonarium terre situm in parochia de Nijsterle inter hereditatem Rutgheri de Tiela ex uno et inter hereditatem quondam Ghiselberti de Spina ex alio simul cum jure quod Goeswino filio quondam Johannis van der Dijesen competebat in quadam stega sita iuxta dictum bonarium terre tendens cum uno fine ad communitatem ibidem (dg: atque re) et cum reliquo fine ad hereditatem dictam die Aude Hoeve datum ad pactum primodicto Johanni a dicto Goeswino prout in litteris supportavit Petro filio Tielmanni dicti Uter Raect cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte deponere excepta (dg: dicta) paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.

BP 1178 f 071r 05 do 14-01-1389.

Petrus Smeets zwv Henricus van Zonsbeke en Engbertus van der Loijdonc verkochten aan Johannes zwv Johannes Weijnskens een hofstad in Oss, tussen Metta van Tefelen enerzijds en erfgoed van de H.Geest in Oss anderzijds, belast met 10 penning, zodanig geld waarin de cijns betaald aan de naburen van Oss moet worden.

Petrus #(dg: Smeets) Smeets# filius quondam Henrici de Zonsbeke et Engbertus van der Loijdonc domistadium situm in Os inter hereditatem Mette de Tefelen (dg: de) ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Os ex alio vendiderunt Johanni filio quondam Johannis Weijnskens promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis decem denariis in tali monete in quali huiusmodi census vicinis de Os exinde est solvendus. Testes datum supra.

BP 1178 f 071r 06 do 14-01-1389.

Zanderus zv Henricus Zanders soen verwerkte zijn recht tot vernaderen. De brief overhandigen aan broeder Henricus van Mierd of aan hem.

Zanderus filius Henrici Zanders soen prebuit et reportavit. Testes datum supra. Tradetur littera fratri Henrico de Mierd vel sibi.

BP 1178 f 071r 07 do 14-01-1389.

Johannes Cnode zwv Arnoldus gnd Cnoden Suagher van der Rennendonc ev Elizabeth dvw Jacobus van Uden verkocht aan Gerardus van Uden een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit goederen gnd te Hezellaar, in Gestel bij Herlaer, welke pacht hr Arnoldus van Uden priester bv wijlen voornoemde Jacobus afgestaan had aan voornoemde Johannes Cnode en zijn vrouw Elizabeth, toen zij in het huwelijk werden verbonden.

Johannes Cnode filius quondam Arnoldi dicti Cnoden Suagher #van der Rennendonc# maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Jacobi de Uden hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco (dg: sol) quam se solvendam habere dicebat hereditarie purificationis ex bonis dictis te (dg: Hezel) Hezellaer sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer et quam paccionem dominus Arnoldus de Uden presbiter frater olim dicti (dg: Jac) quondam Jacobi promiserat dicto Johanni Cnode cum dicta (dg: Mechtilde) #Elizabeth# in subsidium matrimonii quando dicti Johannes et (dg: Me) Elizabeth per matrimonium copulabantur et quam (dg: p q) paccionem dictus quondam dominus Arnoldus assignaverat dicto Johanni ad et supra dicta bona ten Hezellaer vocata (dg: ut di) ibidem annuatim et hereditarie recipiendam et levandam ut dicebat vendidit Gerardo de Uden promittens ratam et obligationem ex

parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 071r 08 do 14-01-1389.

Henricus zvw Johannes gnd Weijlen soen van Os verkocht aan Petrus zvw Arnoldus Mersman de oudere van Os 4½ hont land, in Oss, op de gemeint aldaar, achter de plaats gnd de Korte Kamp, tussen voornoemde Henricus enerzijds en Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus Mersman de oudere anderzijds.

Henricus filius quondam Johannis dicti Weijlen soen de Os quatuor et dimidium hont terre in parochia de Os supra communitatem ibidem retro (dg: lo) locum dictum den Corten Camp inter hereditatem dicti Henrici ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Arnoldi Mersman senioris de Os ex alio vendidit Petro filio dicti quondam Arnoldi Mersman senioris promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 071r 09 do 14-01-1389.

Johannes zvw Theodericus Mersman van Os verkocht aan Petrus zvw Arnoldus Mersman de oudere van Os ½ morgen land, in Oss, ter plaatse gnd de Opperen Poel, tussen Barnierus zv Marcellius gnd Zeel Vilt enerzijds en Albertus molenaar anderzijds.

Johannes filius quondam Theoderici Mersman de Os dimidium iuger terre situm in parochia de Os ad locum dictum den Opperen Poel inter hereditatem (dg: Bruij) Barnieri filii Marcellii dicti Zeel Vilt ex uno et inter hereditatem Alberti multoris ex alio vendidit Petro filio quondam Arnoldi Mersman senioris de Os promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 071r 10 do 14-01-1389.

Engbertus van den Eijnde gaf uit aan Petrus van den Brekelen en zijn vrouw Elizabeth een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen Johannes Vannij enerzijds en Hubertus Steenwech anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een oude groot aan de hertog, en thans voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis op voornoemd stuk land te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1390).

Engbertus van den Eijnde peciam terre sitam in parochia de (dg: Os) Oosterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem Johannis Vannij ex uno et inter hereditatem Huberti Steenwech ex alio dedit ad hereditariam paccionem Petro van den Brekelen et Elizabeth eius uxori ab eisdem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo domino duci exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione X lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et supra (dg: p) dictam peciam hereditatis tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: alter re) alii repromiserunt. Testes datum supra.